
Zarządzenie nr 16/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 10 lipca 2020 roku 

w sprawie w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Łowiczu 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (Dz.U. 2020 poz. 735 z późn. zm.), §5 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. 2009 poz. 2004) w związku z § 19 
pkt. 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
przyjętego Uchwałą Nr 221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 19.08.2019r. zarządzam 
co następuje: 

§1. 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Łowiczu w składzie: 

1) Sławomir Urbański - Przewodniczący Komisji 
2) Paulina Kostusiak - Członek Komisji 
3) Bożena Jasińska - Członek Komisji 

§2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 31 /2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy rodzinie w Łowiczu w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej i Komisji 
Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia likwidacji i inwentaryzacji w Powiatowym Centrum 
Pomocy w Rodzinie w Łowiczu 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R A D C A P R A W N Y 

Joanna Bdbiąga 


